ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Государственного казенного учреждения Калужской области
 «ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКОЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ УМСТВЕННО ОТСТАЛЫХ ДЕТЕЙ»
249844, Калужская область, Дзержинский район, д. Старки, д.68
Телефон / факс 3-34-84 роlzavint@yandex.ru

 Дер. Старки, д.68							27 декабря 2017 г.
Протокол
заседания Попечительского Совета

Присутствовали:
1. Ошев Д.Г.
2. Буланова Н.А.
3. Прохорова С.Л.
4. Игуменья Анастасия (Мордмилович)
5. Иерей Игорь (Йовбак)

Повестка дня

1. О председателе Попечительского Совета.
Буланова Н.А. – секретарь попечительского совета

2. О плане работы Попечительского Совета на 2018 год
   			      Буланова Н.А. – директор ДДИ

3. О ежегодном отчете детского дома - интерната в свете  требований Постановления правительства РФ от 24.05.2014. №481
Прохорова С.Л. – член попечительского совета

Ход заседания
1. С 2009 года АО «Газэнергобанк» шефствует над нашим учреждением и возглавляет Попечительский Совет.  Прошу продолжить эту традицию и,  в связи с согласием Председателя  Правления ОАО «Газэнергобанк» работать  в составе Попечительского Совета, прошу  всех членов Попечительского Совета  поддержать кандидатуру  Дениса Геннадьевича на избрание председателем Попечительского Совета детского дома – интерната.

Решили: избрать председателем Попечительского Совета детского дома Ошева Дениса Геннадьевича.

2. Прошу познакомиться с проектом плана работы Попечительского Совета и внести свои замечания, дополнения, поправки.

Решили: план работы Попечительского Совета принять с замечаниями и дополнениями.
[bookmark: _GoBack] (План прилагается, опубликован на сайте учреждения).

3. Позвольте довести до вашего внимания ежегодный отчет детского дома - интерната за 2017 год в свете  требований Постановления правительства РФ от 24.05.2014. №481.
(Отчет прилагается, опубликован на сайте учреждения).

Решили: принять информацию к сведению.

Председатель          (подпись)            Д.Г. Ошев

Секретарь ПС          	(подпись)          Н.А. Буланова